Jehefu Chrifti quatinus et hic fru6tum bone aftionis percipiant et apud

diftriftum Judicem premia eterne pacis inveniant Amen Amen Amen
Ego Ilonorius catholice ecclefie Epifcopus.

Ego Guala Sanai Martini prefljiter Cardinalis Titulo equirij.

Ego Stephanus bafilice duodecim apoftolorum i)refl)iter cardinalis.

Ego Thomas Titulo Sanfte Sabine prefbiter cardinalis.

Ego Hugo hoftienfis et velletrenfis Epifcopus.

Ego Conradus portuenfis et Sanfte Ruffine Epifcopus.

Ego Guydo preneftienfis Epifcopus.

Ego Oci Sanftorum Sergij et Bacchi Diaconus cardinalis.

Ego Raynerius Sanfte INIarie in Cofmidin Diaconus cardinalis.

Ego Stephanus Sanfti Adriani Diaconus cardinalis.

Datura Lateran. pcr manum magiflri Simbaldy auditoris litterarum con-

tradiftarum domini pape xvi° kl. Januarij indictione xv'^ Incarnationis

dominice Anno t1)° cc° vicefimo fexto Pontificatus vero

domini Ilonorij pape tercij Auno undecimo.
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Carta Gregorii Pape noni de proteftione.

104 Crregorius Ejjifeopus fervus fervorum dei dileftis filiis fuis abbati et

conventui de Scona ordinis San6ti Auguftini San6li Andree dyocefis

falutem et apoftolicam benediftionem Sacrofanfta Romana ecclefta

devotos et liumiles filios ex afTuete pietatis officio propenfius diligere

confuevit et ne pravorum liominum moleftiis agitentur eos tanquam pia

mater fue protefitionis munimine confovere Ea propter dilefti in do-

mino filij veftris iuftis poftulationibus grato concurrentes aflenlu per-

fonas veftras et locum in quo divino eftis obfequio mancipati cum omni-

bus bonis que inprefentiarum rationabiliter poflidet aut in futurum juftis

modis preftante divino domino poterit adipifci fub beati petri ac noftra

protedione fufcipimus fpecialiter autem de magna blara et parva blara

villas cum pertinentiis earundem poflefliiones ac alia bona veftra ficut ea

omnia jufte ac pacifice poflidetis vobis et per vos monafterio veftro

auftoritate apoftolica confirmamus et prefentis fcripti patrocinio com-

munimus Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftre

jjroteftionis et confirmationis infringere vel ei aufu temerario contraire

Si quis autem hoc attemptare prefumpferit indignationem omnipotentis

dei et beatorum petri et pauli apoftolorum ejus fe noverit incurfurum

Datum Viterbij v» Idus Januarij pontificatus noftri anno nono.

Carta Innocentii Pape quarti • ne in curia feculari refpondeant •

105 Innocentius eps feruus feruoi/ dei • Diledis filiis • Abbati et • •priori de

Infula niiflai/ dumblaneii dioc • Sait et aplicam ben • Deuotionis diledo:^

filioT/ • Abbis "^ conuentus de Scona ordinis fanfti Auguftini fanfti

Andree dioc • precibus benignum impertientes affenfum • eis auftoritate

littai^i noftraT^ duximus • indulgendum • ut fuper terris 1 aliis bonis
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ecctie ipoi^ que ad forum eccliafticum pertinere nofcuntur • ad refponden-

dum uel litigandum in curia feculari contra fori cticalis priuilegium

Aliquaten^' copelli no poffint • Quocirca difcretioni ure p aptica fcripta

mandam? quatenus no permittatis diftos Abbatem T; conuentum contra

conceffionis nre tenorem fuper hiis ab aliquib^ indebite moleftari • mol-

eftatores hul?modi per cenfuram ecctiafticam appftone poftpofita com-

pefcendo • Non obftante fi aliquib^ a fede aptica fit indultum • qd ex-

communicari fufpendi uel interdici non poffint per littas apticas non

facientes plenani T: expreflam ac de uerbo ad uerbum de indulto huiP-

modi mentionem • Dat Lateran iij Non • Nouembrf Pontificatus nri Anno

vndecimo.

Carta Malcolmi pincei-ne Regis de duabus perticatis terre.

106 Univerfis fande matris ecclefie filiis Cl)aIcolmus pincerna domini regis

falutem Sciatis me dediiTe et conceffifTe et hac mea carta confirmafte

Deo et ecclefie Sandi CV)ichaelis de Scona et abbati et conventui ibidem

Deo fervientibus et fervituris duas perticatas terre mee quas habeo in

Perth in occidentali parte caftelli fcilicet illas perticatas que proxime funt

terre Willelmi Vnyot Tenend. fibi de me et heredibus meis in liberam

puram elemofinam Hiis teftibus Willelmo perfona de Lundyn Duncano

tilio meo Eweno fratre Thome de Lundy Waltero hoftiario Petro

homine de Perth Thoma filio Naf Clemente dapifcro et multis aliis.

72 LIBER ECCLESIE sec. xiii.

Carta Alexandri Regis de pifcaria unius retis fuper aquam de Tay.

107 Alexander Dei gratia Rex Scottorum omnibus probis liominibus totius

terre fue falutera Sciatis nos ad lionorem Dei et beate virginis matris

eius Beati Micbaelis et omnium fandorum et pro falute anime mee Mer-

garete cohortis mee predilefte liberorum predeceflbrum et fucceflbrum

meorum dedifle conceflTifle et hac prefenti carta mea confirmafle in puram

et perpetuam elemofinam religiofis viris abbati ct conventui de Scona

Deo fervientibus et fervituris in perpetuum pifcariam unius retis in

pifcaria que vocatur gerny fuper aquam de Tay que rete regis antea

vocabatur cum tali itinere ad eandem pifcariam et reditu ab eadem